

DOZP.240.2.2022

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup drobnego sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00077661/01; data ogłoszenia: 07.03.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający na zasadach równoważności, dopuści do zaoferowania nosze płachtowe w kolorze pomarańczowym o parametrach j.n.:

długość 200 cm, szerokość 107 cm, obciążenie 363 kg przy wykorzystaniu wszystkich ośmiu uchwytów. Materiał Vinylowy wzmocniony dodatkowo włóknami wykonany jako jeden kawałek charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością. Płachtę można ciągnąć po ziemi oraz transportować w niej pacjenta ułożonego na desce ortopedycznej. Płachta posiada dwie zakładki które zapobiegają wysunięciu się pacjenta w czasie transportu np. po schodach. Pod zakładkami znajdują się otwory dla odprowadzenia wody podczas działań w ratownictwie wodnym. Posiada 8 uchwytów do przenoszenia rozmieszczonych na obwodzie noszy. Nie wchłania substancji ropopochodnych, krwi, płynów i brudu, doskonale nadaje się do mycia i dezynfekcji. Wymiary po złożeniu: 30,5 x 23 x 7,5 cm. Waga 2,2 kg.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający na zasadach równoważności, dopuści do zaoferowania ampularium wykonane z Cordury, materiału pozwalającego na czyszczenie i dezynfekcję?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy część nr 1 – Nosze płachtowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noszy płachtowych o poniższych parametrach:

Nosze płachtowe z kieszenią na nogi do ewakuacji osób poszkodowanych. Wyposażone w 8 wzmocnionych, ergonomicznych uchwytów, umożliwiających pewny chwyt i wygodne trzymanie podczas przenoszenia. Wykonane z materiału PLAN, umożliwiającego łatwiejsze utrzymanie w czystości i dezynfekcję. Kolor czerwony. Wymiar: 80 cm x 200 cm. Maksymalne obciążenie 150 kg. Waga noszy ok. 1,5 kg. Zgodność z normą EN1865.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane przez Zamawiającego obciążenie minimalne to 250 kg.

Pytanie nr 4

Dotyczy część nr 1 – Nosze płachtowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noszy płachtowych o poniższych parametrach:

Nosze płachtowe PAX PLAN XL

- Wykonane z łatwo zmywalnego i dezynfekowanego materiału PLAN
- Wzmocnione taśmami na brzegach i poprzecznie
- 14 uchwytów do przenoszenia
- Udźwig 250 kg
- Wymiary 120 x 200 cm
- Waga 1,7 kg
- torba do przenoszenia

Odpowiedź: Brak informacji czy oferowane nosze płachtowe posiadają kieszeń na nogi.

Pytanie nr 5

Dotyczy pas do Stabilizacji miednicy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasa do stabilizacji miednicy o poniższych parametrach:

Pas Pelvic Splint zaprojektowano do wykorzystania przedszpitalnego.

Narzędzie jest niezwykle proste w konstrukcji i intuicyjne w użyciu. Uniwersalny rozmiar pozwala na zastosowania u pacjentów dorosłych, bariatrycznych i dzieci.

Miękki materiał bez wewnętrznych szwów minimalizuje punkty nacisku oraz redukuje ryzyko martwicy niedokrwiennej. Niebieski pas zapinający jest na tyle wąski (5 cm), że pozwala na dostęp do okolicy pachwinowej, cewnikowanie moczowodu, dostęp do żył i tętnic udowych.

Właściwości:

- niezwykle lekki dzięki wykonaniu z neoprenowej pianki o grubości 6 mm
- jeden uniwersalny rozmiar
- pas można przyciąć, aby uzyskać odpowiedni rozmiar lub ułatwić dostęp do krocza i miednicy
- miękki materiał ograniczający otarcia i odciski.

Parametry techniczne:

- waga: 300 g
- wymiary opakowania: 37 x 23 x 5 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 pasa do stabilizacji miednicy o następujących parametrach: pas miednicowy -poliuretanowy, możliwość stosowania w MRI, RTG, TK. Materiał nie zawiera lateksu naturalnego, posiada właściwości pochłaniające wilgoć. Jeden rozmiar zarówno dla dzieci i dorosłych, łatwy do założenia przez jednego specjalistę, produkt jednorazowego użytku. Dołączamy zdjęcie produktu.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wymagane przez Zamawiającego urządzenie wielokrotnego użytku.

Sporządził(a): Anna Mrozik-Gliszczyńska